２０２１年５月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会　長　　宮　本　　峻　光

（公印省略）

2021年度 U12育成センター（DC）１次選考会（トライアウト）の結果について

先日実施したU12DC１次選考会（トライアウト）の通過者は下記の通りです。

通過者は２次選考会（県選抜選考会）に参加していただきます。別紙「２次選考（県選抜選考会）の

ご案内」をご確認ください。

＜１次選考会（トライアウト）通過者＞

県北 県央 県南

男子 1004 1054 3001 3028 5003 5026 5065

1005 1057 3003 3030 5007 5028 5066

1007 1059 3011 3035 5012 5049 5077

1011 1061 3013 3036 5013 5052 5081

1019 1068 3016 3037 5017 5058 5082

1026 1071 3017 3043 5018 5060 5089

1032 1074 3019 3047 5022 5063 5090

1035 1078 3020 以上15名

1051 以上17名 他2名は対馬地区より推薦 以上21名

女子 2001 2036 4001 4032 6003 6040 6075

2004 2046 4002 4034 6011 6043 6079

2005 2049 4003 4045 6012 6047 6086

2008 2051 4004 4047 6016 6053 6088

2010 2055 4008 4051 6017 6058 6093

2013 2056 4017 4059 6024 6060 6103

2017 2059 4019 4067 6033 6074 6114

2022 2062 4020 4071

2023 以上17名 4023 以上17名 以上21名

■ 2次選考会（県選抜選考会）にて、男女各20名ずつを県選抜として選考いたします。

■ 各地区において、上記通過者に加えて10～15名程度の予備候補選手を選出しています。

　 ２次選考会にて県選抜に選出された人数に応じて、予備候補選手の中から各地区DC選手として

　 追加推薦されます。追加推薦は、２次選考会の結果と同時に県協会HP上にて発表いたします。

■ 個別の通過確認や選考結果詳細に対するお問合せ等には、お答えいたしかねます。

■ ２次選考会（県選抜選考会）の開催について

　 当初５月１５日の実施予定でしたが、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点により、日程を

　 延期してすることとなりました。

　 別紙「２次選考（県選抜選考会）のご案内」をご確認の上、ご参加ください。

（一社）長崎県バスケットボール協会　ユース育成委員会委員長　大久保千万太

U12総括　山口陽一郎（女子担当）・松尾久史（男子担当）

dc.nagasaki.u12@gmail.com

mailto:dc.nagasaki.u12@gmail.com